
                  
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
    Splitsko-dalmatinska županija 

               GRAD SPLIT 
             Gradsko vije će 
Odbor za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 080-01/13-02/17 
URBROJ: 2181/01-02-02-13-5 
Split, 19. listopada  2013. godine 
 
 
              GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

  n/r  predsjedniku gosp. Borisu Ćurkovi ću 
 

     - o v d j e - 
 

 
PREDMET: Prijedlog rješenja o  dopuni Rješenja o izboru 

predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Odbora 
Gradskog vijeća za statut, poslovnik i propise 

 
PRAVNI TEMELJ: Članak 36., članak 47. stavak 4. i članak  49.  stavak 1. 

Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10, 18/13 i 39/13 )  

 
NOSITELJ IZRADE 
I PREDLAGATELJ:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:  Milan Blaževski, predsjednik Odbora za izbor i  
                                           imenovanja 
 
 
 Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita 

('Službeni glasnik Grada Splita', broj 17/09, 11/10, 18/13 i 
39/13)  Odbor Gradskoga vijeća Grada Splita za izbor i 
imenovanja je na 5. sjednici, održanoj 19. listopada  2013. 
godine, utvrdio Prijedlog rješenja o dopuni Rješenja o 
izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova 
Odbora Gradskog vijeća Grada Spita za statut, poslovnik i 
propise ,  te ga dostavlja Gradskome vijeću Grada Splita 
na raspravu i odlučivanje. 

 
 

PREDSJEDNIK 
 

Milan Blaževski 
                                                             
                                                                                                                   



 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Split,  
 

Na temelju članka 36., članka 47 stavka 4. i članka 49. stavka 1.  Statuta 
Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13 i 39/13 ), 
Gradsko vijeće Grada Splita na ______  sjednici, održanoj _________ 2013. godine, 
donosi 

R J E Š E N J E 
 

o  dopuni Rješenja o izboru predsjednika, zamjenika  predsjednika i članova 
Odbora Gradskoga vije ća za statut, poslovnik i propise 

 
  

I. 
 

Rješenje o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Odbora 
Gradskoga vijeća za statut, poslovnik i propise ( „Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 33 /13 ) dopunjuje se na način  da se u točci I. iza rednog broja 5. dodaje: 

 

6. Marijana Puljak, vijećnica, za člana 

7. Tomislav Alujević Grgas, vijećnik, za člana 

 

 

      II. 

 Ovo će Rješenje biti objavljeno u „Službenom glasniku Grada Splita“ 

  
 
 
 
             PREDSJEDNIK 

   Gradskoga  vijeća 
 

                                           Mr. sc. Boris Ćurković, dipl. iur.  
         

 
 
DOSTAVITI: 
1. Izabranim članovima Odbora 
2. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, ovdje 
4. Uredništvu "Službenoga glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Arhivi, ovdje 
 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 Gradsko vijeće Grada Splita je na 2. sjednici, održanoj 02. kolovoza 2013. 
godine, donijelo Rješenje o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i tri člana 
Odbora Gradskoga vijeća za statut, poslovnik i propise sukladno članku 48. stavku 1. 
Statuta Grada Splita. 
 Statutarnom odlukom o izmjenama i dopunama Statuta Grada Splita    
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 39/13 ) koju je donijelo Gradsko vijeće Grada 
Splita na 3. sjednici, održanoj 5. rujna 2013. godine, povećan je broj članova Odbora 
za statut, poslovnik i propise sa pet na sedam. U skladu sa navedenim potrebno je 
izabrati još dva člana navedenog radnog tijela. 
 

Na 5. sjednici održanoj dana 19. listopada 2013. godine, Odbor za izbor i 
imenovanja utvrdio je Prijedlog rješenja o dopuni Rješenja o izboru  predsjednika, 
zamjenika predsjednika i članova Odbora Gradskoga vijeća za statut, poslovnik i 
propise,  te ga dostavlja Gradskom vijeću na raspravu i donošenje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


